
Veranstalter/Organiser: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein EZF

Datum/Date: Samstag, 19. Juni 2021

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ÖSTM ME
Schnitt/average 49,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

Code
code

UCI-ID
UCI-ID

BRÄNDLE Matthias11. 1989 AUT 32:41,41ISRAEL Start-Up 49,6 km/h  ISN100 053 915 64

RITZINGER Felix32. 1996 AUT 33:16,03WSA KTM Graz 48,7 km/h [+0:34,62]WSA100 088 200 11

BAYER Tobias53. 1999 AUT 33:29,33ALPECIN-FENIX 48,4 km/h [+0:47,92]AFC* 100 110 722 29

WILDAUER Markus224. 1998 AUT 33:33,03Team Vorarlber 48,3 km/h [+0:51,62]VBG100 151 445 12

GAMPER Patrick25. 1997 AUT 33:44,52BORA - Hansgro 48,0 km/h [+1:03,11]BOH100 109 662 36

KEPPLINGER Rainer246. 1997 AUT 33:55,70Hrinkow Advaric 47,8 km/h [+1:14,29]HAC101 060 775 64

GERETSCHNIG Martin257. 1988 AUT 33:59,02Radl-Eck Racing 47,7 km/h [+1:17,61]REG100 350 679 08

HIRSCHBICHLER Johannes48. 1993 AUT 34:02,89UNION  Raiffeis 47,6 km/h [+1:21,48]REG100 350 583 09

AUER Daniel209. 1994 AUT 34:20,32WSA KTM Graz 47,2 km/h [+1:38,91]WSA100 086 519 76

ZOIDL Riccardo610. 1988 AUT 34:26,31Team Felberma 47,0 km/h [+1:44,90]RSW100 046 407 25

GÖTZINGER Valentin711. 2000 AUT 34:29,22WSA KTM Graz 47,0 km/h [+1:47,81]WSA* 100 350 624 50

SALZMANN Jodok1012. 1995 AUT 34:40,06WSA KTM Graz 46,7 km/h [+1:58,65]WSA100 081 459 60

GRAF Andreas2113. 1985 AUT 34:57,00ARBÖ RC Spark 46,4 km/h [+2:15,59]REG100 029 316 06

FRIEDRICH Marco814. 1998 AUT 34:58,27Team Felberma 46,3 km/h [+2:16,86]RSW100 101 967 04

KABAS Maximilian915. 2001 AUT 35:01,30WSA KTM Graz 46,3 km/h [+2:19,89]WSA* 100 350 369 86

SCHMIDBAUER Maximilian1316. 2001 AUT 35:14,33WSA KTM Graz 46,0 km/h [+2:32,92]WSA* 100 350 225 39

GALL Felix1117. 1998 AUT 35:15,08Team DSM 46,0 km/h [+2:33,67]DSM100 150 925 74

BOSCH Manuel2718. 1989 AUT 35:17,30Team Felberma 45,9 km/h [+2:35,89]RSW100 110 284 76

HOFBAUER Philipp2919. 2002 AUT 35:32,31WSA KTM Graz 45,6 km/h [+2:50,90]WSA* 100 350 283 00

STARI Linus2820. 1998 AUT 35:38,53Team Vorarlber 45,5 km/h [+2:57,12]VBG100 898 632 08

MARBLER Stefan2321. 2002 AUT 35:39,69WSA KTM Graz 45,4 km/h [+2:58,28]WSA* 100 488 992 96

POLZER David1222. 2000 AUT 35:46,24ARBÖ Raiffeisen 45,3 km/h [+3:04,83]REG* 100 558 859 26

STEINKELLER Klaus1423. 1981 AUT 35:53,80UNION Steinma 45,1 km/h [+3:12,39]REG100 033 536 55

HAMMERSCHMID Marvin3124. 1996 AUT 35:59,07Hrinkow Advaric 45,0 km/h [+3:17,66]HAC100 097 861 69

SCHREIBER Manuel3825. 1990 AUT 36:15,58RV Djs Bikeshop 44,7 km/h [+3:34,17]REG100 097 826 34

EICHINGER Daniel1726. 1995 AUT 36:23,83Hrinkow Advaric 44,5 km/h [+3:42,42]HAC100 156 034 42

KIERNER Florian1527. 1999 AUT 36:27,40Tirol KTM Cyclin 44,4 km/h [+3:45,99]TIR* 100 157 651 10

KIRSCHNER Maximilian3428. 2000 AUT 36:55,33Racing Team Ha 43,9 km/h [+4:13,92]REG* 100 549 017 78

ERLACHER Matthias3329. 2001 AUT 36:55,63ARBÖ Raiffeisen 43,9 km/h [+4:14,22]REG* 100 920 369 17

AMANN Dominik1930. 1999 AUT 37:17,32Team Vorarlber 43,5 km/h [+4:35,91]VBG* 100 160 125 59

STADLBAUER Gregor1631. 2001 AUT 37:17,47UNION Raiffeise 43,5 km/h [+4:36,06]URT* 100 350 487 10

UMHALLER Thomas3032. 1995 AUT 37:25,46RC STEINER BI 43,3 km/h [+4:44,05]REG100 093 997 85

LEITNER Felix3533. 1998 AUT 37:51,44HRT 42,8 km/h [+5:10,03]REG100 557 789 23

KREIDL Alexander1834. 1997 AUT 38:13,74UNION Raiffeise 42,4 km/h [+5:32,33]URT100 151 315 76

OCHSENHOFER Peter3635. 1987 AUT 38:45,16ARBÖ headstart 41,8 km/h [+6:03,75]REG100 065 326 29

HOPFGARTNER Paul3236. 1990 AUT 39:15,62ARBÖ headstart 41,3 km/h [+6:34,21]REG100 098 856 94

ROSSI Rene3737. 1986 AUT 40:39,87RC ARBÖ SK Vo 39,9 km/h [+7:58,46]REG100 151 749 25

Anzahl der Starter/Number of starters: 37
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ME/MU - ÖM - MU
Schnitt/average 48,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

Code
code

UCI-ID
UCI-ID

BAYER Tobias51. 1999 AUT 33:29,33ALPECIN-FENIX 48,4 km/h  AFC* 100 110 722 29

GÖTZINGER Valentin72. 2000 AUT 34:29,22WSA KTM Graz 47,0 km/h [+0:59,89]WSA* 100 350 624 50

KABAS Maximilian93. 2001 AUT 35:01,30WSA KTM Graz 46,3 km/h [+1:31,97]WSA* 100 350 369 86

SCHMIDBAUER Maximilian134. 2001 AUT 35:14,33WSA KTM Graz 46,0 km/h [+1:45,00]WSA* 100 350 225 39

HOFBAUER Philipp295. 2002 AUT 35:32,31WSA KTM Graz 45,6 km/h [+2:02,98]WSA* 100 350 283 00

MARBLER Stefan236. 2002 AUT 35:39,69WSA KTM Graz 45,4 km/h [+2:10,36]WSA* 100 488 992 96

POLZER David127. 2000 AUT 35:46,24ARBÖ Raiffeisen 45,3 km/h [+2:16,91]REG* 100 558 859 26

KIERNER Florian158. 1999 AUT 36:27,40Tirol KTM Cyclin 44,4 km/h [+2:58,07]TIR* 100 157 651 10

KIRSCHNER Maximilian349. 2000 AUT 36:55,33Racing Team Ha 43,9 km/h [+3:26,00]REG* 100 549 017 78

ERLACHER Matthias3310. 2001 AUT 36:55,63ARBÖ Raiffeisen 43,9 km/h [+3:26,30]REG* 100 920 369 17
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AMANN Dominik1911. 1999 AUT 37:17,32Team Vorarlber 43,5 km/h [+3:47,99]VBG* 100 160 125 59

STADLBAUER Gregor1612. 2001 AUT 37:17,47UNION Raiffeise 43,5 km/h [+3:48,14]URT* 100 350 487 10

Anzahl der Starter/Number of starters: 12
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Seite/Page 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2019 by Wolfgang LindingerAusdruck/printed: 19.06.2021 17:43



Veranstalter/Organiser: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein EZF

Datum/Date: Samstag, 19. Juni 2021

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: WE/WU Radliga
Schnitt/average 44,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

KIESENHOFER Anna2011. 1991 AUT 36:18,48Team Cookina ARBÖ 44,6 km/h  100 928 703 09

ERHARTER Gabriela2042. 1993 AUT 38:42,53UNION  Raiffeisen Ra 41,9 km/h [+2:24,05]100 922 221 26

SCHWEINBERGER Christina2023. 1996 AUT 38:45,15ÖAMTC Radclub Tirol 41,8 km/h [+2:26,67]100 098 623 55

HARTL Manuela2034. 1975 GER 39:40,64Team Cookina ARBÖ 40,8 km/h [+3:22,16]100 074 145 21

BACHMANN Anna Katharina2265. 1991 AUT 40:24,11RC ARBÖ SK Voest 40,1 km/h [+4:05,63]100 109 364 29

KOFLER Anna2306. 1997 AUT 40:37,32Unionradclub Veloblitz 39,9 km/h [+4:18,84]101 159 961 19

MACHNER Katharina2067. 1994 AUT 40:46,49UNION  Raiffeisen Ra 39,7 km/h [+4:28,01]100 834 156 37

SZOLDERITS Chiara Marita2258. 1998 AUT 41:05,18Team Cookina ARBÖ 39,4 km/h [+4:46,70]101 143 994 57

SCHMIDSBERGER Daniela2229. 2004 AUT 41:09,04RC ARBÖ Felbermayr 39,4 km/h [+4:50,56]100 998 493 56

SCHOBER Sophie20810. 1986 AUT 41:29,73RC ARBÖ SK Voest 39,1 km/h [+5:11,25]100 152 060 45

BÄRNTHALER Sarah22711. 2000 AUT 41:39,19Team Cookina ARBÖ 38,9 km/h [+5:20,71]101 101 450 96

EBERHARDT Verena21212. 1994 AUT 41:41,93RSC ARBÖ Südburgenl 38,9 km/h [+5:23,45]100 086 707 70

MAYER Barbara20513. 1982 AUT 41:45,23RC ARBÖ SK Voest 38,8 km/h [+5:26,75]100 488 988 92

STARKMANN Marja-Liisa22314. 1989 AUT 41:48,32Team Melasan Sport 38,8 km/h [+5:29,84]101 163 150 07

SCHÖNAUER Petra21015. 1971 AUT 42:24,69RC ARBÖ Felbermayr 38,2 km/h [+6:06,21]100 350 273 87

AUTENGRUBER Petra21816. 1992 AUT 42:24,79Union RRT Pielachtal 38,2 km/h [+6:06,31]101 103 778 96

GRUBER-STADLER Hannah21917. 1999 AUT 42:31,58ARBÖ Rapso Knittelfel 38,1 km/h [+6:13,10]100 156 614 40

KAPPAURER Elisabeth22018. 1994 AUT 42:52,65UNION  Raiffeisen Ra 37,8 km/h [+6:34,17]101 133 774 22

REICHERT Alina20719. 1996 AUT 42:56,08Union RRT Pielachtal 37,7 km/h [+6:37,60]100 745 419 55

BERGER-SCHAUER Tina21520. 2000 AUT 43:24,90Union RRT Pielachtal 37,3 km/h [+7:06,42]100 770 871 93

WEILGUNI Anja23421. 1998 AUT 43:27,63RC ARBÖ SK Voest 37,3 km/h [+7:09,15]101 145 045 41

KREIDL Katharina20922. 2001 AUT 43:27,75UNION  Raiffeisen Ra 37,3 km/h [+7:09,27]100 488 980 84

DANIEL Jennifer21623. 1998 AUT 43:32,51ARBÖ Rapso Knittelfel 37,2 km/h [+7:14,03]100 350 471 91

FELLNER Victoria21424. 1997 AUT 43:52,12La Musette Radunion 36,9 km/h [+7:33,64]101 044 101 74

GSCHWENTNER Leila22925. 2003 AUT 43:57,58RC ARBÖ Tom Tailor 36,9 km/h [+7:39,10]100 839 751 06

STEINER Gudrun22426. 1980 AUT 44:01,15RC ARBÖ SK Voest 36,8 km/h [+7:42,67]101 140 718 79

STREICHER Hannah21127. 2001 AUT 44:38,22Team d.velop Ladies 36,3 km/h [+8:19,74]100 350 493 16

PROFUNSER Carina23128. 1999 AUT 44:41,97UNION  Raiffeisen Ra 36,3 km/h [+8:23,49]100 971 780 18

LISKO Stefanie22129. 1986 AUT 44:48,04RadUNION Salzburg 36,2 km/h [+8:29,56]101 104 203 36

BRANDMAIR Marlene22830. 2000 AUT 45:06,71Union RRT Pielachtal 35,9 km/h [+8:48,23]101 110 255 74

WINTER Elisa23331. 2004 AUT 45:24,46LRV Steiermark 35,7 km/h [+9:05,98]101 074 458 70

FERNBACH Lisa21732. 2000 AUT 46:32,15RC ARBÖ SK Voest 34,8 km/h [+10:13,67]100 351 508 61

ADELMANN Clea-Sofie23633. 2003 AUT 49:06,25LRV Steiermark 33,0 km/h [+12:47,77]101 081 241 63

SINDLER Evelyn23234. 1970 AUT 49:12,78LRV Steiermark 32,9 km/h [+12:54,30]100 563 687 04

VOGL Anja23535. 2001 AUT 50:46,98Union RRT Pielachtal 31,9 km/h [+14:28,50]100 350 255 69

Anzahl der Starter/Number of starters: 35
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ÖSTM WE
Schnitt/average 44,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

KIESENHOFER Anna2011. 1991 AUT 36:18,48Team Cookina ARBÖ 44,6 km/h  100 928 703 09

ERHARTER Gabriela2042. 1993 AUT 38:42,53UNION  Raiffeisen Ra 41,9 km/h [+2:24,05]100 922 221 26

SCHWEINBERGER Christina2023. 1996 AUT 38:45,15ÖAMTC Radclub Tirol 41,8 km/h [+2:26,67]100 098 623 55

BACHMANN Anna Katharina2264. 1991 AUT 40:24,11RC ARBÖ SK Voest 40,1 km/h [+4:05,63]100 109 364 29

KOFLER Anna2305. 1997 AUT 40:37,32Unionradclub Veloblitz 39,9 km/h [+4:18,84]101 159 961 19

MACHNER Katharina2066. 1994 AUT 40:46,49UNION  Raiffeisen Ra 39,7 km/h [+4:28,01]100 834 156 37

SZOLDERITS Chiara Marita2257. 1998 AUT 41:05,18Team Cookina ARBÖ 39,4 km/h [+4:46,70]101 143 994 57

SCHOBER Sophie2088. 1986 AUT 41:29,73RC ARBÖ SK Voest 39,1 km/h [+5:11,25]100 152 060 45

BÄRNTHALER Sarah2279. 2000 AUT 41:39,19Team Cookina ARBÖ 38,9 km/h [+5:20,71]101 101 450 96

EBERHARDT Verena21210. 1994 AUT 41:41,93RSC ARBÖ Südburgenl 38,9 km/h [+5:23,45]100 086 707 70

MAYER Barbara20511. 1982 AUT 41:45,23RC ARBÖ SK Voest 38,8 km/h [+5:26,75]100 488 988 92

STARKMANN Marja-Liisa22312. 1989 AUT 41:48,32Team Melasan Sport 38,8 km/h [+5:29,84]101 163 150 07
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SCHÖNAUER Petra21013. 1971 AUT 42:24,69RC ARBÖ Felbermayr 38,2 km/h [+6:06,21]100 350 273 87

AUTENGRUBER Petra21814. 1992 AUT 42:24,79Union RRT Pielachtal 38,2 km/h [+6:06,31]101 103 778 96

GRUBER-STADLER Hannah21915. 1999 AUT 42:31,58ARBÖ Rapso Knittelfel 38,1 km/h [+6:13,10]100 156 614 40

KAPPAURER Elisabeth22016. 1994 AUT 42:52,65UNION  Raiffeisen Ra 37,8 km/h [+6:34,17]101 133 774 22

REICHERT Alina20717. 1996 AUT 42:56,08Union RRT Pielachtal 37,7 km/h [+6:37,60]100 745 419 55

BERGER-SCHAUER Tina21518. 2000 AUT 43:24,90Union RRT Pielachtal 37,3 km/h [+7:06,42]100 770 871 93

WEILGUNI Anja23419. 1998 AUT 43:27,63RC ARBÖ SK Voest 37,3 km/h [+7:09,15]101 145 045 41

KREIDL Katharina20920. 2001 AUT 43:27,75UNION  Raiffeisen Ra 37,3 km/h [+7:09,27]100 488 980 84

DANIEL Jennifer21621. 1998 AUT 43:32,51ARBÖ Rapso Knittelfel 37,2 km/h [+7:14,03]100 350 471 91

FELLNER Victoria21422. 1997 AUT 43:52,12La Musette Radunion 36,9 km/h [+7:33,64]101 044 101 74

STEINER Gudrun22423. 1980 AUT 44:01,15RC ARBÖ SK Voest 36,8 km/h [+7:42,67]101 140 718 79

STREICHER Hannah21124. 2001 AUT 44:38,22Team d.velop Ladies 36,3 km/h [+8:19,74]100 350 493 16

PROFUNSER Carina23125. 1999 AUT 44:41,97UNION  Raiffeisen Ra 36,3 km/h [+8:23,49]100 971 780 18

LISKO Stefanie22126. 1986 AUT 44:48,04RadUNION Salzburg 36,2 km/h [+8:29,56]101 104 203 36

BRANDMAIR Marlene22827. 2000 AUT 45:06,71Union RRT Pielachtal 35,9 km/h [+8:48,23]101 110 255 74

FERNBACH Lisa21728. 2000 AUT 46:32,15RC ARBÖ SK Voest 34,8 km/h [+10:13,67]100 351 508 61

SINDLER Evelyn23229. 1970 AUT 49:12,78LRV Steiermark 32,9 km/h [+12:54,30]100 563 687 04

VOGL Anja23530. 2001 AUT 50:46,98Union RRT Pielachtal 31,9 km/h [+14:28,50]100 350 255 69

Anzahl der Starter/Number of starters: 30

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ÖM - WU
Schnitt/average 38,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

BÄRNTHALER Sarah2271. 2000 AUT 41:39,19Team Cookina ARBÖ 38,9 km/h  101 101 450 96

GRUBER-STADLER Hannah2192. 1999 AUT 42:31,58ARBÖ Rapso Knittelfel 38,1 km/h [+0:52,39]100 156 614 40

BERGER-SCHAUER Tina2153. 2000 AUT 43:24,90Union RRT Pielachtal 37,3 km/h [+1:45,71]100 770 871 93

KREIDL Katharina2094. 2001 AUT 43:27,75UNION  Raiffeisen Ra 37,3 km/h [+1:48,56]100 488 980 84

STREICHER Hannah2115. 2001 AUT 44:38,22Team d.velop Ladies 36,3 km/h [+2:59,03]100 350 493 16

PROFUNSER Carina2316. 1999 AUT 44:41,97UNION  Raiffeisen Ra 36,3 km/h [+3:02,78]100 971 780 18

BRANDMAIR Marlene2287. 2000 AUT 45:06,71Union RRT Pielachtal 35,9 km/h [+3:27,52]101 110 255 74

FERNBACH Lisa2178. 2000 AUT 46:32,15RC ARBÖ SK Voest 34,8 km/h [+4:52,96]100 351 508 61

VOGL Anja2359. 2001 AUT 50:46,98Union RRT Pielachtal 31,9 km/h [+9:07,79]100 350 255 69

Anzahl der Starter/Number of starters: 9

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein EZF

Datum/Date: Samstag, 19. Juni 2021

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ME - LM Tirol
Schnitt/average 47,6 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

Code
code

UCI-ID
UCI-ID

HIRSCHBICHLER Johannes41. 1993 AUT 34:02,89UNION  Raiffeis 47,6 km/h  REG100 350 583 09

STEINKELLER Klaus142. 1981 GER 35:53,80UNION Steinma 45,1 km/h [+1:50,91]REG100 033 536 55

KIERNER Florian153. 1999 AUT 36:27,40Tirol KTM Cyclin 44,4 km/h [+2:24,51]TIR* 100 157 651 10

KIRSCHNER Maximilian344. 2000 AUT 36:55,33Racing Team Ha 43,9 km/h [+2:52,44]REG* 100 549 017 78

STADLBAUER Gregor165. 2001 AUT 37:17,47UNION Raiffeise 43,5 km/h [+3:14,58]URT* 100 350 487 10

KREIDL Alexander186. 1997 AUT 38:13,74UNION Raiffeise 42,4 km/h [+4:10,85]URT100 151 315 76

Anzahl der Starter/Number of starters: 6
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: MU - LM Tirol
Schnitt/average 44,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

Code
code

UCI-ID
UCI-ID

KIERNER Florian151. 1999 AUT 36:27,40Tirol KTM Cyclin 44,4 km/h  TIR* 100 157 651 10

KIRSCHNER Maximilian342. 2000 AUT 36:55,33Racing Team Ha 43,9 km/h [+0:27,93]REG* 100 549 017 78

STADLBAUER Gregor163. 2001 AUT 37:17,47UNION Raiffeise 43,5 km/h [+0:50,07]URT* 100 350 487 10

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: WE - LM Tirol
Schnitt/average 41,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

ERHARTER Gabriela2041. 1993 AUT 38:42,53UNION  Raiffeisen Ra 41,9 km/h  100 922 221 26

SCHWEINBERGER Christina2022. 1996 AUT 38:45,15ÖAMTC Radclub Tirol 41,8 km/h [+0:02,62]100 098 623 55

MACHNER Katharina2063. 1994 AUT 40:46,49UNION  Raiffeisen Ra 39,7 km/h [+2:03,96]100 834 156 37

KAPPAURER Elisabeth2204. 1994 AUT 42:52,65UNION  Raiffeisen Ra 37,8 km/h [+4:10,12]101 133 774 22

KREIDL Katharina2095. 2001 AUT 43:27,75UNION  Raiffeisen Ra 37,3 km/h [+4:45,22]100 488 980 84

GSCHWENTNER Leila2296. 2003 AUT 43:57,58RC ARBÖ Tom Tailor 36,9 km/h [+5:15,05]100 839 751 06

PROFUNSER Carina2317. 1999 AUT 44:41,97UNION  Raiffeisen Ra 36,3 km/h [+5:59,44]100 971 780 18

Anzahl der Starter/Number of starters: 7

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: WU - LM Tirol
Schnitt/average 37,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

KREIDL Katharina2091. 2001 AUT 43:27,75UNION  Raiffeisen Ra 37,3 km/h  100 488 980 84

PROFUNSER Carina2312. 1999 AUT 44:41,97UNION  Raiffeisen Ra 36,3 km/h [+1:14,22]100 971 780 18

Anzahl der Starter/Number of starters: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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Veranstalter/Organiser: LRV Tirol

ÖSTM Kufstein EZF

Datum/Date: Samstag, 19. Juni 2021

Distanz/distance 27,0 km Ergebnisliste/classification: ME/MU - LM OÖ
Schnitt/average 48,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Zeit
time

Pl.
pos.

Code
code

UCI-ID
UCI-ID

BAYER Tobias51. 1999 AUT 33:29,33ALPECIN-FENIX 48,4 km/h  AFC* 100 110 722 29

KEPPLINGER Rainer242. 1997 AUT 33:55,70Hrinkow Advaric 47,8 km/h [+0:26,37]HAC101 060 775 64

ZOIDL Riccardo63. 1988 AUT 34:26,31Team Felberma 47,0 km/h [+0:56,98]RSW100 046 407 25

FRIEDRICH Marco84. 1998 AUT 34:58,27Team Felberma 46,3 km/h [+1:28,94]RSW100 101 967 04

BOSCH Manuel275. 1989 AUT 35:17,30Team Felberma 45,9 km/h [+1:47,97]RSW100 110 284 76

HAMMERSCHMID Marvin316. 1996 AUT 35:59,07Hrinkow Advaric 45,0 km/h [+2:29,74]HAC100 097 861 69

EICHINGER Daniel177. 1995 AUT 36:23,83Hrinkow Advaric 44,5 km/h [+2:54,50]HAC100 156 034 42

UMHALLER Thomas308. 1995 AUT 37:25,46RC STEINER BI 43,3 km/h [+3:56,13]REG100 093 997 85

ROSSI Rene379. 1986 AUT 40:39,87RC ARBÖ SK Vo 39,9 km/h [+7:10,54]REG100 151 749 25

Anzahl der Starter/Number of starters: 9
Nicht am Start/Did not start: 1
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